
 

Verksamhetsledare: Lena Brenner, Ålands Landsbygdscentrum, AX-22150 Jomala 
E-post: lena.brenner@landsbygd.ax, tel 329 670, mobil 0457 526 7305 

Skördenytt 
Nr 13/september 2011 

Allt på Skördefesten är producerat på Åland! 
 
VINSTER TILL SKÖRDEFESTPASSEN 
Vi hoppas att alla Öppna Gårdar kan ge produkter som vi kan lotta ut bland de gäster som 
lämnar in Skördefestpassen. Här har du möjlighet att marknadsföra din produkt/företag. 
Lämna in vinsterna till Marknaden på söndag senast kl 14.00 i Infotältet. Bifogar karta över 
Marknadsområdet. 

SKÖRDEFESTPASS 
Lämna in Skördefestpassen till Marknaden (i Infotältet) senast kl 14.00 på söndag. 
Dragningen av vinnaren bland Skördefestpassen sker kl 151.00 på Marknaden. 
 

OSÅLDA PRODUKTER 
Varor som eventuellt finns kvar när du stänger kan du sälja på Marknaden under söndagen. 
Vi har reserverat ett bord för försäljare från Öppna Gårdar. 
OBS!Vill du delta på Marknaden mejlar du detta till lena.brenner@landsbygd.ax  före kl 8.00 
söndagen den 18.9. Skriv vem som kommer och säljer, faktureringsadress samt vilka 
produkter. Kostnaden är 20 euro/försäljare. 
 
FOTON 
Skicka gärna in foton till Lena, från din gård 
genast efter Skördefesten!   
 

 

EFTERFESTEN 
Fredagen den 7 oktober  kl 18.00 på Restaurang Rusell i Eckerö. 
Gemensam utvärdering av årets Skördefest och vi drar gemsamt upp riktlinjer för nästa år. 
På Efterfesten beslutar mötet om nästa års deltagaravgift, öppettider och medlemmar i 
arbetsgruppen. 
Vandringspriset ”Välkaste  Gården”, samt övriga utmärkelser delas ut under kvällen.  
Efter mötet äter vi en gemensam middag till självkostnadspris. 
Anmäl dig till Efterfesten senast fredagen den 30.9 till Lena. 
Välkommen! 
 
UTVECKLINGSFÖRSLAG TILL NÄSTA ÅRS SKÖRDEFEST 
Om du har ett ärende som du vill att vi behandlar på mötet vid ”Efterfesten” skall frågan 
lämnas in skriftligt till arbetsgruppen för Öppna Gårdar senast fredagen den 23 september. 
Det går bra att maila det till mig. 

 

Lycka till – ni är så fantastiska på att få gästerna att trivas så bra under Skördefesten! 
 

Hälsningar Lena 
Dela med dig av informationen i Skördenytt till dina försäljare 

och medarbetare på gården. 
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